
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 550 000 €
Reference: RS10493  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 101m  Build Size: 266m  Terrace: 73m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Výjimečný městský dům se čtyřmi ložnicemi se nachází v centru Marbelly. Tento jedinečný skrytý klenot se rozkládá na
čtyřech stylových úrovních a kombinuje dokonalý design se špičkovými povrchovými úpravami, včetně podlahového
vytápění a klima;zace pro celoroční pohodlí. Vstupte do světlé, prostorné vstupní haly v přízemí, která udává tón
moderní eleganci. Zde se nachází dobře vybavená prádelna, koupelna pro hosty a otevřený kuchyňský a obývací
prostor, které vytvářejí příjemnou atmosféru ideální pro pohodové bydlení i zábavu. Z kuchyně vede okouzlující
venkovní prostor s točitým schodištěm na soukromou terasu a zahradu přiléhající k hlavnímu apartmá, které je klidným
útočištěm pro začátek dne. Vystoupejte do druhé úrovně a objevte luxusní hlavní koupelnu s velkorysou šatnou a
vlastní terasou, která nabízí odlehlý prostor pro odpočinek. Tuto úroveň dále rozšiřuje promyšleně navržená ložnice pro
hosty s vlastní koupelnou, která zajišťuje pohodlí a soukromí pro rodinu nebo návštěvy. TřeA úroveň je věnována
produk;vitě a všestrannos;. Prostorná kancelář s vlastní terasou poskytuje inspira;vní pracovní prostor, který lze
využít jako čtvrtou ložnici. Na této úrovni se nachází také další ložnice s vlastní koupelnou a jemný balkon JulieDe
přináší přirozené světlo a osvěžující venkovní nádech. Korunou této jedinečné nemovitos; je solárium v posledním
patře, kde elegantní ponorný bazén a dostatek místa na opalování vytvářejí idylické prostředí pro relaxaci a venkovní
zábavu. Tento městský dům s ideální polohou v pěší vzdálenos; od okouzlujícího historického centra Marbelly,
nedotčených pláží a řady obchodů, restaurací a barů nabízí luxus i pohodlí. Navíc je v blízkos; k dispozici parkovací
místo k měsíčnímu pronájmu nebo ke koupi, což dále umocňuje životní styl, který tato výjimečná nemovitost poskytuje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Solárium CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools OfficeRoom
AmenitiesNear TransportNear Airconditioning
FirePlace MarbleFloors GuestRoom
GuestToilet KitchenEquipped MountainView
LaundryRoom FittedWardrobes UnderfloorHheatingBathrooms
CloseToSeaBeach UncoveredTerrace GlassDoors
OpenPlanKitchen ExcellentCondition CoveredTerrace
CloseToChildrenPlayground StreetView

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


